
Відкритий чемпіонат України 
зі  стрільби з пневматичної зброї серед юніорів 1993 р.н. та молодших

 16-20 жовтня 2013 р. І - й старт м.Вінниця

ПП-2 (юніорки)
          пневматичний  пістолет, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик.
це дата народження 1 2 3 4 сума розр.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 мс ЛЄОНОВЕЦ Надежда ..94 Білорусь 95 95 93 96 379 1 379 мс
2 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13/12/94 Дніпропетровська-1Дин-Україна 94 93 95 94 376 2 376 кмс
3 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1Динамо 93 96 90 94 373 3 373 кмс
4 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 28/01/97 Вінницька-2 Динамо 88 94 96 93 371 4 371 кмс
5 кмс БОРОДЕНКО Юлія 22/01/95 Рiвненська Укpаїна 94 91 94 91 370 5 370 кмс
6 мс КРАВЧЕНКО Дарина 11/09/95 Одеська -1 Динамо 91 92 90 96 369 6 369 I
7 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська-1Україна 90 94 88 96 368 7 368 I
8 мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01/07/93 Кiровоградська ТСОУ 93 94 92 89 368 7 368 I
9 кмс ДОНІК Ольга 11/10/95 Дніпропетровська-2МОНУ 91 89 94 93 367 9 367 I
10 .. ALBU Alevtina ..96 Молдова 91 91 90 94 366 10 366 I
11 кмс ІОПА Оксана ..96 Львів-Полтавська Динамо-ТСОУ95 89 90 91 365 11 365 I
12 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська Динамо 94 90 93 88 365 11 365 I
13 кмс ВАРЛАМОВА Юлія 27/07/95 Одеська -1 Динамо 89 90 90 94 363 13 363 I
14 кмс ЯКУШЕВА Олена ..97 Херсонська Динамо 91 90 89 93 363 13 363 I
15 1 ПЛОХА Тетяна 25/01/99 Дніпропетровська Україна 90 88 92 92 362 15 362 I
16 мс МИРОНЧУК  Анна 06/11/96 Одеська -1 Динамо 91 88 93 90 362 15 362 I
17 мс БУРАК Христина 27/03/93 Львівська-1 Динамо 91 89 92 90 362 15 362 I
18 1 СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 90 91 91 90 362 15 362 I
19 кмс ВЕРТОЛА Аліна 05/01/96 Луганська Динамо 89 89 92 91 361 19 361 I
20 1 АНАНКО Катерина 29/11/95 Чернiгiвська Колос 88 91 91 91 361 19 361 I
21 кмс СИРОТЕНКО Валерія 31/07/95 Луганська Динамо 93 87 93 88 361 19 361 I
22 1 ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Кiровоградська-2 ДЮСШ -3 (Кіровоград)94 91 90 86 361 19 361 I
23 2 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 Дніпропетровська МОНУ 89 95 87 89 360 23 360 I
24 1 ВОВК Ангеліна ..99 Кiровоградська-2 ДЮСШ -3 (Кіровоград)87 93 92 88 360 23 360 I
25 кмс БАБІЮК Юлія 05/07/93 Кiровоградська Динамо, ШВСМ93 87 90 89 359 25 359
26 1 КОЛОС Марія 09/04/98 Херсонська Динамо 89 90 92 88 359 25 359
27 мс БОНДАРУК Анастасія 06/07/93 Львівська-1 Динамо 90 89 92 87 358 27 358
28 кмс СЛОБОДЯНЮК Анна 24/06/95 Вінницька-2 Динамо 88 86 90 92 356 28 356
29 кмс КРИВУЛЯ Валерія ..97 Дніпропетровська-2Укpаїна 84 89 94 89 356 28 356
30 1 КОВАЛЬЧУК Катерина 02/03/98 Рiвненська Україна 92 89 88 87 356 28 356
31 кмс ХОХЛЕНКО Вероніка 07/07/93 Полтавська Динамо-ТСОУ89 87 90 89 355 31 355
32 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Кiровоградська-Львівська-1ЗСУ 87 89 91 88 355 31 355
33 мс ПОДЛЮК Юлія 06/05/97 Хмельницька ТСОУ 90 84 88 92 354 33 354
34 2 ВЛАСЕНКО Марина ..97 Чернiгiвська Колос 87 90 87 90 354 33 354
35 2 СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Рiвненська Україна 86 90 89 89 354 33 354
36 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 85 91 89 88 353 36 353
37 2 ПАХОЛОК Юлія ..96 м. Київ-2 Україна 85 88 91 88 352 37 352
38 2 ПРОКОПЕНКО Дарія ..98 м. Київ-2 ЗСУ 89 85 88 89 351 38 351
39 2 КОБЕЦЬ Анастасія ..98 Вінницька Динамо 82 85 92 91 350 39 350
40 2 ЛІБЕНКО Юлія ..99 Кiровоградська-2 ДЮСШ -3 (Кіровоград)85 88 87 89 349 40 349
41 1 ВАСІНА Наталія ..96 Дніпропетровська Україна 86 85 89 88 348 41 348
42 1 РУДЕНКО Інна ..97 Хмельницька ТСОУ 84 88 87 88 347 42 347
43 2 КУДРЯВЦЕВА Валерія 02/10/99 Луганська Динамо 90 87 86 84 347 42 347



ПП-2, І-й старт
1 2 3 4 5 6 7 8 9

44 кмс САВКІНА Анастасія 12/09/95 АР Крим Динамо 89 85 81 91 346 44 346
45 кмс АКУРАТОВА Лоліта ..96 Херсонська Україна 92 84 82 85 343 45 343
46 1 КУЗЬМІНА Ірина ..97 Дніпропетровська Динамо 84 85 88 85 342 46 342
47 2 ЯБЛОНСЬКА Софія ..2000 Дніпропетровська Динамо 89 81 86 85 341 47 341
48 1 КOМІРНА Марія ..98 Дніпропетровська-2Україна 86 91 78 84 339 48 339
49 2 АНТІПОВА Дарина 19/08/00 Дніпропетровська Україна 85 81 84 85 335 49 335
50 2 ПЄШКОВА Поліна 07/01/99 Дніпропетровська Україна 82 80 81 90 333 50 333
51 2 КАРПЕНКО Наталія ..97 м. Київ ЗСУ 86 88 81 78 333 50 333
52 2 ГІМАДЄЄВА Ольга 10/12/99 Луганська Динамо 83 82 83 82 330 52 330
53 1 ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернiгiвська Колос 82 78 78 89 327 53 327
54 І БИКОВСЬКИХ Надія 16/07/93 Полтавська Динамо-ТСОУ83 85 80 79 327 53 327
55 2 ДАХНІЙ Марьяна .. Львівська Динамо 77 76 86 86 325 55 325
56 2 РУДЮК Ольга ..2000 м. Київ-2 Динамо 80 83 77 83 323 56 323
57 2 ТАРАСОВА Анна ..98 Кiровоградська ДЮСШ -3 (Кіровоград)84 84 78 76 322 57 322
58 1 БІЛОЦЕРКІВСЬКА Влада ..99 Дніпропетровська МОНУ 87 72 79 78 316 58 316
59 2 ЄРОФЄЄНКО Ірина ..99 Дніпропетровська МОНУ 71 82 79 83 315 59 315
60 2 ІВАЩЕНКО Ольга ..2000 м. Київ Динамо 76 79 73 79 307 60 307

Командна першість

Головний суддя,
суддя НК

В. Щерба

Головний секретар,  
суддя НК

О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 Особист. Команд. Нар.бал.
це ПП-2 pезуль. pезуль. загал
1 Дніпропетровська-1 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13.12.94 Д-Україна 94 93 95 94 376 1117 150

мсмк КОНАРЕВА Поліна 22.10.97 Динамо 93 96 90 94 373
мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26.12.95 Україна 90 94 88 96 368

2 Одеська -1 мс КРАВЧЕНКО Дарина 11.09.95 Динамо 91 92 90 96 369 1094 120
кмс ВАРЛАМОВА Юлія 27.07.95 Динамо 89 90 90 94 363
мс МИРОНЧУК  Анна 06.11.96 Динамо 91 88 93 90 362

3 Вінницька-2 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 28.01.97 Динамо 88 94 96 93 371 1089 90
1 СУРМА Анна ..96 Динамо 90 91 91 90 362

кмс СЛОБОДЯНЮК Анна 24.06.95 Динамо 88 86 90 92 356
4 Кiровоградська мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01.07.93 Динамо, ШВСМ93 94 92 89 368 1082 75

кмс БАБІЮК Юлія 05.07.93 Динамо, ШВСМ93 87 90 89 359
мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31.08.96 ТСОУ 87 89 91 88 355

5 Рiвненська кмс БОРОДЕНКО Юлія 22.01.95 Укpаїна 94 91 94 91 370 1080 60
1 КОВАЛЬЧУК Катерина 02.03.98 Україна 92 89 88 87 356
2 СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Україна 86 90 89 89 354

6 Львівська-1 мс БУРАК Христина 27.03.93 Динамо 91 89 92 90 362 1075 45
мс БОНДАРУК Анастасія 06.07.93 Динамо 90 89 92 87 358
мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31.08.96 ТСОУ 87 89 91 88 355

7 Кiровоградська-2 1 ШЕВЧЕНКО Альона ..98 ДЮСШ -3 94 91 90 86 361 1070 39
1 ВОВК Ангеліна ..99 ДЮСШ -3 87 93 92 88 360
1 ЛІБЕНКО Юлія ..98 ДЮСШ -3 85 88 87 89 349

8 Луганська кмс СИРОТЕНКО Валерія 31.07.95 Динамо 93 87 93 88 361 1069 33
кмс ВЕРТОЛА Аліна 05.01.96 Динамо 89 89 92 91 361

2 КУДРЯВЦЕВА Валерія 02.10.99 Динамо 90 87 86 84 347
9 Дніпропетровська-2 кмс ДОНІК Ольга 11.10.95 МОНУ 91 89 94 93 367 1062 27

кмс КРИВУЛЯ Валерія ..97 Укpаїна 84 89 94 89 356
1 КOМІРНА Марія ..98 Україна 86 91 78 84 339

10 Херсонська кмс ЯКУШЕВА Олена ..97 Динамо 91 90 89 93 363 1059 24
кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Динамо 85 91 89 88 353
кмс АКУРАТОВА Лоліта ..96 Україна 92 84 82 85 343

11 Полтавська кмс ІОПА Оксана ..96 Динамо-ТСОУ 95 89 90 91 365 1047 21
кмс ХОХЛЕНКО Вероніка 07.07.93 Динамо-ТСОУ 89 87 90 89 355

І БИКОВСЬКИХ Надія 16.07.93 Динамо-ТСОУ 83 85 80 79 327
12 Чернiгiвська 1 АНАНКО Катерина 29.11.95 Колос 88 91 91 91 361 1042 18

2 ВЛАСЕНКО Марина ..97 Колос 87 90 87 90 354
1 ГОГОЛЬ Анна ..96 Колос 82 78 78 89 327

13 м. Київ-2 2 ПАХОЛОК Юлія ..96 Україна 85 88 91 88 352 1026 15
2 ПРОКОПЕНКО Дарія ..98 ЗСУ 89 85 88 89 351
2 РУДЮК Ольга ..2000 Динамо 80 83 77 83 323


